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PROTOKÓŁ NR 6/2007 
POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROŻEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
z dnia 25.06.2007 r. 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i trwało do 16.10. W posiedzeniu udział wzięło  
4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) a także Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler. 
Posiedzenie otworzyła, stwierdziła quorum i obrady poprowadziła Przewodnicząca Komisji 
Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej Gabriela Kotowicz. 
Głównym punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów 
uchwał na IX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 6 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
 
Protokół nr 5 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie (druk nr 1/IX). 
 

Komisji przyjęła sprawozdanie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany siedziby jednostki 
budżetowej - Domu Dziecka w Binowie (druk nr 2/IX). 

 
Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler powiedział, że dzieci i młodzież z Binowa rozpoczną rok 
szkolny w Chojnie, dzieci początkowo przebywać będą w internacie ZPS Nr 2 w Chojnie.  
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, jakie warunki zostaną zapewnione 
dzieciom w internacie. 
  
Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler powiedział, że dzieci i młodzież z Binowa początkowo 
około 2 miesięcy przebywać będą w internacie w dość trudnych warunkach. Zarząd Powiatu 
przeznaczył 42 000 zł na remont łazienek w tym budynku w części mieszkaniowej, gdzie lokale 
zostaną opuszczone do 15 lipca br.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2007 (druk nr 3/IX).  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
Na posiedzenie przyszedł Radny Maciej Racinowski. 
 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę Nr III/33/2006 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2007 r. (druk nr 4/IX).  
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zakresu i formy informacji  

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za I półrocze roku budżetowego 
(druk nr 5/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2006 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Gryfinie (druk nr 6/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2006 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie (druk nr 7/IX).  

 
Członek Zarządu Powiatu Maciej Racinowski powiedział, że zadłużenie SPZOZ Szpital 
Powiatowy w Gryfinie na koniec kwietnia wyniosło ok. 3,5 miliona zł. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2006 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 
(druk nr 8/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2006 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie 
(druk nr 9/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Powiatowej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2007-2015” 
(druk nr 10/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie odwołania darowizny 

nieruchomości przekazanej przez Powiat Gryfiński na rzecz Gminy Trzcińsko Zdrój 
(druk nr 11/IX). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
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11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 12/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
12. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 13/IX).  
 
Na posiedzenie przyszedł Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Rafał Wołosiak. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Rafał Wołosiak przedstawił  
w/w projekt uchwały i omówił go na podstawie mapki ewidencyjnej. Naczelnik wyjaśnił,  
że w trakcie prac geodezyjnych dokonania podziału nieruchomości (wyrażenie zgody Rady 
Powiatu Uchwała Nr XXVI/340/2005) okazało się, że teren do sprzedaży obejmuje również 
część działki 27/9. Zatem należy uchylić poprzednią uchwałę i podać poprawne określenie 
numerów nieruchomości, z których wydzielono działki do sprzedaży. Po zasięgnięciu opinii  
z Wydziału Zarządzania Drogami proponowane wydzielenie działki zabezpiecza potrzeby drogi 
powiatowej. 
 
Radny Ryszard Laska stwierdził, że przed podjęciem uchwały o formie sprzedaży 
bezprzetargowej należy zabezpieczyć się na wypadek konieczności w przyszłości remontu 
odcinaka drogi powiatowej. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Rafał Wołosiak dodał, że celem zakupu 
nieruchomości jest poprawa warunków zagospodarowania działki. Symbol tej działki to DR 
oznaczający drogę powiatową. Po nabyciu właścicielka będzie musiała we własnym zakresie 
zmienić użytek.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXIII/422/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 14/IX).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/52/2007 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 15/IX).  

 
Radny Ryszard Laska zapytał, czy do nowej komórki - Referat Informatyki zostaną 
zatrudnione nowe osoby. 
 
Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler odpowiedział, że Referat powstaje z obecnych 
pracowników w ramach przesunięcia i nikt nowy nie będzie do niej zatrudniony.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
15. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przeznaczenia środków 

finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
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oraz określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy, a także 
warunków i sposobu ich przyznawania (druk nr 16/IX). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, kto powołuje komisję gospodarującą 
funduszem zdrowotnym. 
 
Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler odpowiedział, że w/w komisję powołuje dyrektor szkoły 
lub placówki oświatowej.  
 
Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
Członkowie Komisji ustalili termin kolejnego spotkania na dzień 02 lipca 2007 r. na godz. 
15.00. Celem spotkania będzie realizacja planu pracy Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń 
Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej. 
 
Posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 
 Przewodnicząca Komisji  
 
 Gabriela Kotowicz 


